
Page 1 sur 2 
 

 

 

 

 

 

 

 
ARRETE N°2023-AR - 6 

Nous, Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Seine-Maritime, 
 

Vu le Code Général de la Fonction publique,  
 

Vu la loi n° 2016-483 du 20 avril 2016 modifiée relative à la déontologie et aux droits et obligations des 
fonctionnaires, 
 

Vu la loi n° 2017-86 du 27 janvier 2017 relative à l'égalité et à la citoyenneté, 
 

Vu la loi n° 2019-828 du 6 août 2019 de transformation de la fonction publique, 
 

Vu le décret n° 81-317 du 7 avril 1981 modifié fixant les conditions dans lesquelles certaines mères de famille 
bénéficient d’une dispense de diplôme pour se présenter à divers concours, 
 

Vu le décret n° 88-547 du 6 mai 1988 modifié portant statut particulier du cadre d’emplois des agents de 
maîtrise territoriaux, 
 

Vu le décret n° 95-681 du 9 mai 1995 modifié fixant les conditions d’inscription des candidats aux concours de 
la fonction publique d’Etat et à la fonction publique hospitalière par voie électronique, 
 

Vu le décret n° 2004-248 du 18 mars 2004 modifié fixant les conditions d’accès et les modalités d’organisation 
des concours pour le recrutement des agents de maîtrise territoriaux, 
 

Vu le décret n° 2007-196 du 13 février 2007 relatif aux équivalences de diplômes requises pour se présenter 
aux concours d’accès aux corps et cadres d’emplois de la fonction publique ; 
 

Vu le Décret n° 2013-593 du 05 juillet 2013 relatif aux conditions générales de recrutement et d’avancement de 
grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires de la fonction publique 
territoriale,  
 

Vu le décret n° 2016-596 du 12 mai 2016 relatif à l’organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C 
de la Fonction Publique Territoriale, 
 

Vu le décret n° 2020-437 du 16 avril 2020 modifié pris pour l’application des articles 5 et 6 de l’ordonnance n° 
2020 -351 du 27 mars 2020 relative à l’organisation des examens et concours pendant la crise sanitaire née de 
l’épidémie de Covid-19, 
 

Vu le décret 2020-523 du 04 mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à l’adaptation du 
poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des procédures de recrutement et des 
examens en faveur des agents publics et des candidats en situation de handicap, 
 
Vu l’article L 221-3 du Code du Sport permettant aux sportifs de haut niveau de se présenter aux concours 
d'accès aux emplois de l'Etat, des collectivités territoriales, de leurs établissements publics ainsi que de toute 
société nationale ou d'économie mixte, sans remplir les conditions de diplôme exigées des candidats, 
 
Vu l’arrêté du Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Seine-Maritime en date 
du 04 juillet 2022 portant organisation des concours interne et externe d’agent de maîtrise territorial, dans la 
spécialité « bâtiment, travaux publics, voirie et réseaux » - session 2023, 
 
 



Page 2 sur 2 
 

ARRETONS 
 
Article 1er : La liste des candidats admis à concourir aux concours interne et externe d’agent de maîtrise 
territorial, spécialité « bâtiment, travaux publics, voirie et réseaux divers » - session 2023, est arrêtée ainsi qu’il 
suit en annexe 1. 
 

Article 2 : Monsieur le Directeur et Monsieur le Receveur du Centre de Gestion de la Seine-Maritime sont 
chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté. 
 

Article 3 : Ampliation de cet arrêté sera transmise à Monsieur le Préfet de la Seine-Maritime. 
 
 

 

Le Président, 
Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire 
de cet acte, informe que le présent arrêté peut faire 
l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le 
tribunal administratif de Rouen dans un délai de deux 
mois à compter de la présente notification. 

Fait à Isneauville, le 18 janvier 2023 
 

Le Président 
Jean-Claude WEISS 

 
 

 





ANNEXE 1 de l’ARRETE N° 2023- AR -6

CONCOURS D’AGENT DE MAITRISE TERRITORIAL – SESSION 2023
SPÉCIALITÉ « BÂTIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RÉSEAU DIVERS »

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À CONCOURIR

Page 1 sur 2

Monsieur AIT IDIR Mounir - CONCOURS EXTERNE
Monsieur ALIX Nolwenn - CONCOURS EXTERNE
Monsieur ANDRE Nicolas - CONCOURS EXTERNE
Monsieur AUBRY Guillaume - CONCOURS EXTERNE
Monsieur AUVRAY Romain - CONCOURS INTERNE
Madame BARBERA Sandrine - CONCOURS EXTERNE
Monsieur BAUDRY Ludovic - CONCOURS EXTERNE
Monsieur BELLIÈRE Mickael - CONCOURS INTERNE
Monsieur BENHSAINE Yassin - CONCOURS INTERNE
Monsieur BERTIN Rémy - CONCOURS EXTERNE
Monsieur BIENFAIT Kévin - CONCOURS INTERNE
Monsieur BIGEON Cédric - CONCOURS INTERNE
Monsieur BLOTTIERE Yannick - CONCOURS INTERNE
Monsieur BOCQUET Andy - CONCOURS INTERNE
Monsieur BOLLUT Jonathan - CONCOURS EXTERNE
Monsieur BON Frederic - CONCOURS INTERNE
Monsieur BOUGON Franck - CONCOURS INTERNE
Monsieur BOULLIER Matthieu - CONCOURS INTERNE
Monsieur BRASSE Sylviano - CONCOURS INTERNE
Monsieur BRETON David - CONCOURS EXTERNE
Madame BULEUX Lucie - CONCOURS INTERNE
Monsieur CADINOT Sebastien - CONCOURS INTERNE
Monsieur CAMUS Florian - CONCOURS INTERNE
Monsieur CANU William - CONCOURS INTERNE
Monsieur CAUCHOIS Richard - CONCOURS INTERNE
Monsieur CHAMPAIN Thomas - CONCOURS INTERNE
Monsieur CHARETIERS Aurelien - CONCOURS INTERNE
Monsieur CLEMENDOT Laurent - CONCOURS EXTERNE
Monsieur COPEZ Peter - CONCOURS EXTERNE
Monsieur COURSIN Arnaud - CONCOURS INTERNE
Monsieur COURTAY Alexis - CONCOURS EXTERNE
Monsieur CUESTA Cedric - CONCOURS EXTERNE
Monsieur DANGUY Damien - CONCOURS INTERNE
Monsieur DE SOUSA Mickael - CONCOURS INTERNE
Monsieur DEAN Geoffrey - CONCOURS EXTERNE
Monsieur DECOODT Jérôme - CONCOURS INTERNE
Monsieur DEGRAS David - CONCOURS INTERNE
Monsieur DELAPORTE Christian - CONCOURS INTERNE
Monsieur DELAROQUE Charly - CONCOURS INTERNE
Monsieur DEMAREST Christophe - CONCOURS INTERNE
Monsieur DESFARGES Jérôme - CONCOURS EXTERNE
Monsieur DESMEULLES Mathieu - CONCOURS EXTERNE
Monsieur DESMIDT Guillaume - CONCOURS INTERNE
Monsieur DESNOYERS François - CONCOURS INTERNE
Monsieur DESOUTTER Thomas - CONCOURS EXTERNE
Monsieur DEVIREUX Joshua - CONCOURS INTERNE
Monsieur DIDIER-LE MOAL Thomas - CONCOURS INTERNE
Monsieur DIEUDONNÉ Sacha - CONCOURS INTERNE
Monsieur DUBEC Stéphan - CONCOURS INTERNE
Monsieur DUFOUR Hervé - CONCOURS INTERNE
Monsieur DUVAL Florent - CONCOURS INTERNE
Monsieur ETENDARD Jonathan - CONCOURS EXTERNE
Monsieur FAGLAIN Cedric - CONCOURS INTERNE
Monsieur FAUVEL Alain - CONCOURS INTERNE

Monsieur FAUVILLE Aurélien - CONCOURS INTERNE
Monsieur FAVERESSE Peter - CONCOURS INTERNE
Monsieur FERRY Johnny - CONCOURS EXTERNE
Monsieur FETILLE Mickael - CONCOURS INTERNE
Monsieur FIRMIN Alexandre - CONCOURS INTERNE
Monsieur FOLLIOT Quentin - CONCOURS INTERNE
Monsieur GALLIER Arnaud - CONCOURS EXTERNE
Monsieur GALLOIS Yannick - CONCOURS EXTERNE
Monsieur GASSELIN Christophe - CONCOURS EXTERNE
Monsieur GERMOND Alexandre - CONCOURS INTERNE
Monsieur GODARD Valentin - CONCOURS INTERNE
Monsieur GUERNON Vincent - CONCOURS INTERNE
Madame GUILBERT Céline - CONCOURS EXTERNE
Madame HAVARD Camille - CONCOURS INTERNE
Monsieur HERBERT Vincent - CONCOURS EXTERNE
Monsieur HERICHER Florian - CONCOURS INTERNE
Monsieur HEROUIN James - CONCOURS INTERNE
Monsieur HESLOIN Nicolas - CONCOURS EXTERNE
Monsieur HEURLIN Adrien - CONCOURS EXTERNE
Monsieur HEUZE Aurélien - CONCOURS INTERNE
Monsieur HEUZÉ Paul - CONCOURS INTERNE
Monsieur JAHANDIER Maxime - CONCOURS EXTERNE
Monsieur JOHNSON Maël - CONCOURS INTERNE
Monsieur JOLY Sébastien - CONCOURS INTERNE
Monsieur JULLIEN Grégory - CONCOURS INTERNE
Monsieur LAGRANGE Yann - CONCOURS INTERNE
Monsieur LANGLET Maxime - CONCOURS INTERNE
Monsieur LANGLOIS David - CONCOURS INTERNE
Monsieur LARCHEVESQUE Eric - CONCOURS INTERNE
Monsieur LE BASTARD Jérôme - CONCOURS EXTERNE
Monsieur LE BRETON Eric - CONCOURS INTERNE
Monsieur LE GALL Maxime - CONCOURS INTERNE
Monsieur LECLERC Arnaud - CONCOURS INTERNE
Monsieur LECOINTRE Sylvain - CONCOURS EXTERNE
Monsieur LECROSNIER Johann - CONCOURS INTERNE
Monsieur LEFEBVRE Loic - CONCOURS INTERNE
Monsieur LEFEVRE Vincent - CONCOURS INTERNE
Monsieur LEPAUL Sylvain - CONCOURS INTERNE
Monsieur LEROUX Christophe - CONCOURS INTERNE
Monsieur LESLE Jérémy - CONCOURS INTERNE
Monsieur LETELLIER Jean - CONCOURS INTERNE
Monsieur LINÉ Anthony - CONCOURS INTERNE
Monsieur LOPES Alexis - CONCOURS EXTERNE
Monsieur LOURDJANE Alain - CONCOURS EXTERNE
Monsieur LOUVEAU Daris - CONCOURS EXTERNE
Monsieur LOYNEL Raynald - CONCOURS INTERNE
Monsieur MAIA Christopher - CONCOURS INTERNE
Monsieur MAILLARD LESCROART David - CONCOURS INTERNE
Monsieur MARAIS Benjamin - CONCOURS EXTERNE
Monsieur MARION Jérôme - CONCOURS EXTERNE
Monsieur MASSE Mikael - CONCOURS INTERNE
Monsieur MENARD Victorien - CONCOURS EXTERNE
Monsieur MERIAU Freddy - CONCOURS INTERNE
Monsieur MICHEL Nicolas - CONCOURS INTERNE



ANNEXE 1 de l’ARRETE N° 2023- AR -6

CONCOURS D’AGENT DE MAITRISE TERRITORIAL – SESSION 2023
SPÉCIALITÉ « BÂTIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RÉSEAU DIVERS »

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À CONCOURIR

Page 2 sur 2

Monsieur MILLET Quentin - CONCOURS INTERNE
Monsieur MOISANT Arnaud - CONCOURS INTERNE
Monsieur MORAIN Jean-Luc - CONCOURS EXTERNE
Monsieur MORDAN Gaylord - CONCOURS INTERNE
Monsieur NOVELLINO Romain - CONCOURS EXTERNE
Monsieur OURSEL Sébastien - CONCOURS INTERNE
Madame PAULO Ilizabett - CONCOURS EXTERNE
Madame PERON Cindy - CONCOURS INTERNE
Monsieur PESQUET Thomas - CONCOURS EXTERNE
Monsieur PETREMENT Stéphane - CONCOURS EXTERNE
Monsieur PEUFFIER Nicolas - CONCOURS EXTERNE
Monsieur PICARD Yannick - CONCOURS INTERNE
Monsieur PILLON Nicolas - CONCOURS EXTERNE
Monsieur PLESSIS François - CONCOURS EXTERNE
Monsieur POIX Grégory - CONCOURS INTERNE
Monsieur POREE Loïc - CONCOURS INTERNE
Monsieur POUHIER Thomas - CONCOURS EXTERNE
Monsieur POUSSIER Sylvain - CONCOURS INTERNE
Monsieur PRECHEUR Xavier - CONCOURS EXTERNE
Monsieur PRIGENT Romain - CONCOURS EXTERNE
Monsieur PUYFAUCHER Mickael - CONCOURS INTERNE
Monsieur RAULT Matthieu - CONCOURS INTERNE
Monsieur RECHER Damien - CONCOURS INTERNE
Monsieur REVEL Erwan - CONCOURS INTERNE
Monsieur RIDARD Jeremy - CONCOURS INTERNE
Monsieur RINEAU Nicolas - CONCOURS INTERNE
Monsieur ROELS Eric - CONCOURS EXTERNE
Monsieur ROULIN Vincent - CONCOURS INTERNE
Monsieur RUNGETTE Etienne - CONCOURS INTERNE
Monsieur SAHLI Gaël - CONCOURS INTERNE
Madame SAUVEY Morganne - CONCOURS EXTERNE
Monsieur SEMENT Christopher - CONCOURS INTERNE
Monsieur SENECAL Matthieu - CONCOURS INTERNE
Monsieur TASSEL Florent - CONCOURS INTERNE
Monsieur TEHEI Georges - CONCOURS EXTERNE
Monsieur TIROLIEN Pierre-Yves - CONCOURS EXTERNE
Monsieur TOURON Kevin - CONCOURS INTERNE
Monsieur TRAVERS Johany - CONCOURS INTERNE
Monsieur TREMPU Axel - CONCOURS INTERNE
Monsieur UEZAGTI Abdelhakim - CONCOURS INTERNE
Monsieur UNVOAS Julien - CONCOURS EXTERNE
Monsieur VANDEBON Olivier - CONCOURS INTERNE
Monsieur VIDAL Sébastien - CONCOURS EXTERNE
Monsieur VIGOUREUX Loïc - CONCOURS INTERNE




